
 

 

平成 31 年 3 月 25 日 

各 位 

山形県山形市旅篭町三丁目 2番 3号 

株式会社 きらやか銀行 

 

 

10 連休に伴う臨時休業について 

 

 

 株式会社きらやか銀行（本店 山形市 頭取 粟野 学）では、10 連休に伴い下記のとおり

臨時休業いたします。 

 皆様には大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

記 

 

臨時休業する店舗等 臨時休業日 

天童南支店 

2019 年 4 月 27 日（土）～2019 年 5 月 6 日（月） 

※天童南支店を除き、通常、祝日は休業日と 

なります。 

仙台泉支店 

山形ローンステーション 

  ※臨時休業する業務は、個人ローン相談業務・資産運用受付相談業務となります。 
 

 

なお、ゴールデンウィークにおけるＡＴＭ・その他サービスの営業につきましては、後日、

別途ご連絡する予定です。 

 

以 上 

 

 
お問合せ 

きらやか銀行経営企画部  担当：小林・万年 

お問い合わせ先：023-631-0001 


